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همین صفحه 

 از مذاکره ابایی نداریم،  اما نه با آمریکا

 حضور در انتخابات، کشور را بیمه می‌کند

 جامعه ایرانی صبار و شکور است

 رهبر انقلاب در نمازجمعه تهران و با اشاره به حوادث اخیر؛

قوی‌تر خواهیم شد

رهبر انقلاب اســامی گفتند: اکنون که ملت ایران حوادث دو هفته اخیر را 
شناخت و قدر و قیمت آن را دانست همت ملت عزیز ایران باید این باشد که قوی 
باشند؛ »قوی شدن« تنها راه در پیش پای ملت ایران است؛ باید تلاش کنیم قوی 
شــویم، ما از مذاکره هم ابایی نداریم، البته نه مذاکره با آمریکا؛ بلکه از مذاکره با 
دیگران ابایی نداریم. مذاکره نه از موضع ضعف بلکه از موضع قوت و قدرت. به یاری 

خدا دارای قدرت هستیم و قوی‌تر هم خواهیم شد.
‌آیت‌الله خامنه‌ای، در خطبه اول نماز جمعه این هفته تهران، افزودند: ایشان با 
تاکید بر اینکه »قدرت، فقط قدرت نظامی نیست« اظهار داشتند: اقتصاد کشور 
هم باید قوی شود، وابستگی به نفت باید تمام شود و کشور باید از وابستگی اقتصاد 
به نفت نجات پیدا کند؛ جهش علمی و فناوری باید ادامه پیدا کند و پشتوانه همه 
اینها حضور همه مردم در صحنه است که باید تلاش ملت ایران و مسئولان، قوی 
شدن کشور و ملت باشد و اتحاد و حضور با صبر و استقامت و با کار سخت و پرهیز 
از تنبلی که اگر اتفاق بیافتد ملت ایران در آینده نه چندان دوری، آنچنان خواهد 

شد که دشمنان حتی جرات تهدید هم پیدا نخواهند کرد.
سیلی ملت، نشان‌دهنده دست قدرت الهی است

رهبر انقلاب افزودند: یوم‌الله یعنی مشاهده دست خدا در حوادث، روزی که 
ده‌ها میلیون در ایران و صدها هزار نفر در عراق و بعضی کشورهای دیگر به پاس 
خون فرمانده سپاه قدس به خیابان‌ها آمدند و بزرگترین بدرقه جهان را شکل 
دادند، یکی از »ایام‌الله« است و کار هیچ عمالی جز دست پر قدرت خدا نمی‌تواند 
باشد. آیت‌الله خامنه‌ای گفتند: آن روزی که موشک‌های سپاه پاسداران پایگاه 
آمریکایی را در هم کوبید یکی دیگر از »ایام‌الله« است؛ ما این دو روز را جزو ایام‌الله 
در همین چند روز گذشته در مقابل چشم خود مشاهده کردیم؛ اینها روزهای نقطه 
عطف تاریخ و تاریخ‌ساز هستند و روزهای عادی نیستند، اینکه یک نیرویی یک 
ملتی این قدرت و توان روحی را دارد که به یک قدرت متکبر زورگوی عالم این گونه 

سیلی بزند، نشان‌دهنده دست قدرت الهی است و »ایام‌الله« است.
جامعه ایرانی صبار و شکور است

رهبر انقلاب اسلامی خاطر نشان کردند: لکن تاثیرات این روزها در زندگی 
ملت‌ها و روحیه و منش ملت‌ها در مســیر ملت‌ها ‌آثاری که ایــن روزها باقی 
می‌گذارند، آثار ماندگار و بعضا جاودانه اســت. حالا جامعه ایرانی به نظر ما یک 

جامعه صبار و شکور است. ملت ما ملت پراستقامت و ملتی شکرگزاری است.
ایشان خاطرنشان کردند: پس از گذشت ۴۱ سال از پیروزی انقلاب اسلامی 
این جمعیت بی‌نظیر را کدام دست قدرتی به میدان ‌آورد. این اشک و عشق و شور را 
چه کسی پدید ‌آورد. کدام عاملی می‌توانست یک چنین معجزه‌ای را نشان دهد. 

جز دست قدرت الهی است.
ایشان افزودند: آن کسانی که دست قدرت خدا را نمی‌توانند در این حوادث 
ببینند و تحلیل‌های مادی در این مسائل می‌کنند، عقب می‌مانند؛ باید دست 
قدرت خدا را دید. بعُد معنوی و بسیار مهم این حوادث، همین است که خدای 
متعال این کار را می‌کند. وقتی خدای متعــال چنین حرکتی در ملت به وجود 

می‌آورد، انســان باید احســاس کند اراده الهی در پیروزی این ملت است و این 
نشان‌دهنده این است. اراده الهی بر این اســت که ملت در این راه و در این خط 

حرکت کند و پیروز شود. 
شهید سلیمانی، قوی‌ترین فرمانده مبارزه با تروریسم بود 

رهبر انقلاب اسلامی خاطرنشان کردند: چه شد که پس از تلاش امپراطوری 
خبری صهیونیســت در چند روز قبل و بعد از این حادثــه امپراطوری خبری 
صهیونیسم در همه دنیا سعی کردند نام سردار بزرگوار عزیز ما را متهم کنند به 
تروریسم. خود رییس جمهور ‌آمریکا، وزیر خارجه‌اش گفت. دستگاه‌های خبری 
صهیونیست‌ها در همه دنیا تکرار کردند اما خدای متعال صفحه را درست به عکس 
آنچه ‌آنها می‌خواستند ترسیم کرد و نه فقط در ایران بلکه در کشورهای مختلف 
مردم به روح این شهید بزرگوار درود فرستادند و پرچم‌ آمریکا و صهیونیست‌ها را 

آتش زدند. آیا دست خدا را به وضوح نمی‌شود دید؟
رهبر انقلاب اسلامی در بخش دیگر از بیاناتشان فرمودند: خود این شهادت 
بزرگ هم یکی از آیات قدرت الهی است، دولت بی‌آبروی آمریکا رسوایی این دولت 
را رقم زد. اینها کسی را که سرشناس‌ترین و قوی‌ترین فرمانده مبارزه با تررویسم 
بود، شهید کردند. شهید سلیمانی به معنای واقعی کلمه قوی‌ترین فرمانده مبارزه 
با تروریسم در منطقه است به همین عنوان هم شناخته شده است. کدام فرمانده 

دیگر می‌توانست کارهایی که او انجام داد انجام دهد.
ایشان افزودند: منطقه‌ای که در محاصره 360 درجه است، شهید سلیمانی با 
بالگرد وارد این منطقه می‌شود. جوان‌های خوبی در آن منطقه دست تنها هستند، 
چشمشان به حاج قاسم می افتد روحیه و انگیزه پیدا می‌کنند، محاصره را از بین 
می‌برند، دشمن را متواری می‌کنند. چه کسی می‌تواند این را انجام دهد. فرمانده 

ضدتروریست، قوی‌ترین و سرشناس‌ترین فرمانده را ترور کردند.
شهید سلیمانی را بزدلانه ترور کردند

 آیت‌الله خامنه‌ای خاطرنشان کردند: در میدان با او روبرو نشدند او را دزدانه و 
بزدلانه، دولت ‌آمریکا او را ترور کرد و خودشان اعتراف کردند این مایه روسیاهی 
آمریکا در این منطقه شــد. تا قبل از این حادثه این طور کارها مخصوص رژیم 
صهیونیستی بود. رهبر حماس را ترور کردند، رهبر جهاد را ترور کردند و گفتند ما 
ترور کردیم. آمریکایی‌ها آدم خیلی کشتند در عراق، افغانستان، هر چه توانستند 

آدم ترور کردند منتهی اعتراف نمی‌کردند. اینها اعتراف کردند که ترور کردیم.
رهبر انقلاب اسلامی فرمودند: خدای متعال پشت سر افراد می‌زند تا اعتراف 

کنند. اعتراف کردند که ما تروریست هستیم رسوایی از این بزرگتر می‌شود؟
سپاه قدس را نباید به عنوان یک سازمان اداری ببینیم

ایشان ادامه دادند: اینکه ما این حوادث )اخیر( را تبیین و قیمت‌گذاری کنیم 
و قدر آنها را بدانیم و ببینیم ارزش این حوادث چقدر است در صورتی تحقق پیدا 
می‌کند که به حاج قاسم سلیمانی و ابومهدی به چشم یک فرد نگاه نکنیم و به 

چشم یک مکتب نگاه کنیم. 
ادامه در صفحه 2

خبر

رهبر انقلاب در نمازجمعه تهران و با اشاره به حوادث اخیر؛ 

قوی‌تر خواهیم شد


